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Voorwoord

Beste bewoners,
Alweer het derde activiteitenoverzicht van 2025.

Als u verder leest in dit activiteitenoverzicht ziet u
dat de bingo van 4 en 18 maart helaas niet
doorgaan en dat de volgende bingo op Woensdag
26 maart is.

Ook dinsdag 1 april zal hij komen te vervallen.
Wij zijn ingedeeld bij een aantal trainingen en
bijeenkomsten en helaas konden we dat niet
anders organiseren.

Daarnaast hebben wij de Biesboschzaal niet altijd
tot onze beschikking vandaar dat we het zo
opgelost hebben.

Zoals u in het vorige activiteitenoverzicht heeft
kunnen lezen is er 22 maart een rommelmarkt.
Heeft u nog spullen die u kwijt wil en in goede staat
verkeren, denk dan aan ons.

U kunt deze inleveren op vrijdagmiddag 21 maart
bij de activiteitenbegeleiding. Kleine meubelstukken
zoals een bijzet tafeltje of een klein kastje kunnen
we ook gebruiken, helaas hebben we geen plek
voor grote meubels.

Mocht u het eerder kwijt willen neem dan even
contact met ons op.

U heeft vast gemerkt dat de weggeefkast weg is.
Het valt ons op dat er nu op andere plekken, het
tafeltje van de Geestelijk verzorging of het tafeltje
bij de groene stoelen, spullen neergelegd worden.
Dit is niet de bedoeling!

We hopen u allen weer te ontmoeten bij de
activiteiten.

Vriendelijke groet Yvonne, Mariette en Esther
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10.00 uur

10.30 uur

05 mrt
14.00 uur

06 mrt
10.00 uur
14.00 uur

14.00 uur
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07 mrt
10.00 uur
14.00 uur

09 mrt
10.00 uur

zondag

Kerkdienst in de Biesboschzaal
Muziek in huis, zie flyer voor meer
informatie

maandag

Leo Quist, Computerhulp

(tot 11.00 uur) in het Kruispunt
Handwerken in de Biesboschzaal, u bent
ook van harte welkom voor een kopje
koffie en een praatje

Bewegen onder begeleiding van de
beweegagoog voor bewoners uit de
zorg en bewoners uit de
aanleunwoningen met een

VPT indicatie.

Bewoners uit de aanleunwoningen

dinsdag
Op de 1e. 2e en 3e etage activiteiten in de
huiskamer door leerlingen van het
Insulacollege in het kader van Helden dag
Stoel yoga in de Biesboschzaal

woensdag
Vragenspel in de Biesboschzaal

donderdag

Koffiedrinken op de tweede etage
mandala workshop in het Kruispunt
kosten €3,00

knikkersjoelen in de Biesboschzaal
crea in de Biesboschzaal

vrijdag

zingen in de Biesboschzaal

u vraagt wij draaien in de Biesboschzaal
(vanaf 15.30 uur schenken wij een
drankje voor €1,00)

zondag
Kerkdienst in de Biesboschzaal



10 mrt
10.00 uur
bent

14.00 uur

16.00 uur
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10.00 uur
10.30 uur

12 mrt
10.00 uur

10.00 uur

13 mrt

10.00 uur

10.00 uur

14.00 uur

14 mrt

10.00 uur
14.00 uur

16 mrt
10.00 uur

maandag
Handwerken in de Biesboschzaal, u

ook van harte welkom voor een kopje
koffie en een praatje

Bewegen onder begeleiding van de
beweegagoog voor bewoners uit de
zorg en bewoners uit de
aanleunwoningen met een

VPT indicatie.

Bewoners uit de aanleunwoningen

dinsdag
koffie drinken op de 2e etage
Stoel yoga in de Biesboschzaal

woensdag

Roels beestenboel bij mooi weer in de
tuin bij regen in de Biesboschzaal
(tussen 12.00 en 13.00 uur rusten de
dieren)

Minimarkt in het Kruispunt

(Rode Kruis en visboer)

donderdag

koffie drinken in de huiskamer

op de tweede etage

van der Kloostermode in de
Biesboschzaal

Knikkersjoelen op de tweede etage

vrijdag

zingen in de Biesboschzaal

NL DOET vroege lente wandeling

zie flyer voor meer informatie

U dient zich voor deze activiteit op te
geven. Er zijn maar een beperkt aantal
plaatsen. Deze activiteit is alleen voor
bewoners uit de zorg

zondag
Kerkdienst in de Biesboschzaal
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10.00 uur
14.00 uur
14.00 uur

16.00 uur

18 mrt
10.30 uur

19 mrt
10.00 uur

14.00 uur

20 mrt
10.00 uur
14.15 uur

21 mrt
10.00 uur

22 maart

9.00 uur
tot

13.00 uur

maandag

Handwerken in de Biesboschzaal
Bijbelgesprekskring in de Koningshoff
Bewegen onder begeleiding van de
beweegagoog voor bewoners uit de
zorg en bewoners uit de
aanleunwoningen met een

VPT indicatie.

Bewoners uit de aanleunwoningen

dinsdag
Stoel yoga in de Biesbhoschzaal

woensdag

Schilderen, soos, inloop in de
Biesboschzaal

vragenspel in de Biesboschzaal

donderdag
koffie drinken op de tweede etage
knikkersjoelen op de tweede etage

vrijdag
zingen in de Biesboschzaal

zaterdag

GROTE ROMMELMARKT IN DE
BIESBOSCHZAAL

zie flyer voor meer informatie




23 mrt
10.00 uur

24 mrt
9.45 uur

10.00 uur
14.00 uur

16.00 uur

25 mrt
10.00 uur
10.30 uur

26 mrt
10.00 uur

14.30 uur

27 mrt

10.00 uur

14.30 uur

19.00 uur

28 mrt

10.00 uur
14.00 uur

zondag
Kerkdienst in de Biesboschzaal

maandag

Leo Quist, Computerhulp
(tot 12.00 uur) in het Kruispunt
Handwerken in de Biesboschzaal
Bewegen onder begeleiding van de
beweegagoog voor bewoners uit de
zorg en bewoners uit de
aanleunwoningen met een
VPT indicatie.
Bewoners uit de aanleunwoningen

dinsdag
koffie drinken op de 2e etage
Stoel yoga in de Biesboschzaal

woensdag

Schilderen, soos, inloop in de
Biesboschzaal

BINGO IN DE BIESBOSCHZAAL

donderdag

Koffiedrinken op de tweede etage
Optreden van Koor de Dordtse lijsters zie
flyer voor meer informatie
Herdenkingsdienst in de Biesboschzaal

vrijdag

zingen in de Biesboschzaal

Film in de Biesboschzaal zie flyer in de
lift voor meer informatie

30 mrt
10.00 uur

31 mrt
10.00 uur
10.30 uur

14.00 uur

16.00 uur

zondag
Kerkdienst in de Biesboschzaal

maandag

Handwerken in de Biesboschzaal
gespreksgroep olv Margriet Geestelijke
verzorging huiskamer 2e etage
Bewegen onder begeleiding van de
beweegagoog voor bewoners uit de
zorg en bewoners uit de
aanleunwoningen met een

VPT indicatie.

Bewoners uit de aanleunwoningen



Busuitjes

19 en 26 maart gaan we naar de glasblazerij in
Leerdam.

De kosten voor de bus zijn €7.00.

De entree voor de glasblazerij is € 10.00. De kosten
voor koffie/ thee en iets lekkers komen hier nog bij.
Aanmelden bij de activiteitenbegeleiding. Zij kijken wie
er aan de beurt is om mee te gaan.

Uitsluitend bewoners uit de zorg.

14.00 uur NL DOET vroege lente wandeling

zie flyer voor meer informatie U dient zich voor deze
activiteit op te geven. Er zijn maar een beperkt aantal
plaatsen. Deze activiteit is alleen voor bewoners uit de
zorg

Lekkers van de maand:

Mini donut in verschillende smaken

Vrijdag 7 maart Tapasdiner in de Koningshoff
Aanvang diner 17.00 uur

reserveren en betalen in de Koningshoff. De kosten zijn
€ 28,95

vrijdag 28 maart
Borrelmiddag van 14.30 tot 16.30 uur in de Koningshoff

Maandagmiddag in de Biesboschzaal onder
begeleiding van de heweegagoog.

14.00 uur tot 15.15 uur:
Bewoners uit de zorg en bewoners met een VPT
indicatie

16.00 uur tot 16.45 uur:

Bewoners van de aanleunwoningen:

Kosten €35,00 per kwartaal via automatische
incasso.

Bingo

Per kaart betaald u €3,00. Bewoners uit de
aanleunwoningen betalen daarnaast 0,50 voor
een kopje koffie.

Het Winkeltje

Het winkeltje in het Kruispunt is van maandag
tot en met zaterdag geopend van 10.00 uur tot
11.30 uur.

Naald en Draad

Elke dinsdagochtend zijn de vrijwilligers
aanwezig van 10.00 uur tot 11.30 uur voor
kleine verstel werkzaamheden aan kleiding. zij
vragen hiervoor een kleine bijdrage.

Bibliotheek

Maandag van 13.30 tot 15.30 uur in de
bibliotheek op de derde etage.
Donderdag van 09.30 tot 11.30 uur in het
kruispunt.

U kunt boeken lenen, u hoeft hiervoor geen lid
te zijn van de bibliotheek. Een vrijwilliger
bijdrage is gewenst, hiervan kunnen weer
nieuwe boeken gekocht worden.

Er zijn ook gesproken boeken, u kunt deze
tijdelijk lenen om te ervaren hoe dit is.

Accordeon vereniging

Op donderdag avond oefent DAC

Dordts accordeon centrum in de Biesboschzaal.
Zij beginnen om 20.00 uur. U mag altijd naar
binnen om te gaan luisteren




